[bookmark: MOKUJI_345][bookmark: JUMP_SEQ_501]別記様式第８号（規格Ａ４）（第61条関係）

工事着手予定届出書

年　　月　　日

　　　群馬県知事市町村長　あて

事業者
住　所
氏　名
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

群馬県環境影響評価条例第41条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

　１　対象事業の名称
　２　対象事業の種類
　３　対象事業の規模
　４　対象事業実施区域
　５　着手予定年月日
　６　完了予定年月日
　７　担当者連絡先

注１　対象事業の名称には、事業者が対象事業に付した固有の名称を記入する。
２　対象事業の種類には、群馬県環境影響評価条例施行規則別表第１に掲げる事業の種類を記入する。
３　担当者連絡先には、担当者の氏名、所属名及び電話番号を記入する。
- 68 -